

# **Robust Hjælpemidler ApS**

Østergade 27  
6510 Gram

Årsrapport  
26. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/08/2020**

**Thomas Vedsted Rothman**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Robust Hjælpemidler ApS

Østergade 27

6510 Gram

e-mailadresse: [tvr@robustvisual.dk](mailto:tvr@robustvisual.dk)

CVR-nr: 40062513

Regnskabsår: 26/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at lave hjælpemidler til autisme, samt andre beslægtet grafiske opgaver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 17.290 kr. Årets resultat anses for mindretilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 26. nov. 2018 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>13.060</b>  |
| Lønninger .....                               |      | 0              |
| Pensioner .....                               |      | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring .....   |      | 0              |
| Andre personaleomkostninger .....             |      | -5.343         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>24.717</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -1.003         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>23.714</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  | 1    | 2.684          |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>4.029</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |
| Overført resultat .....                       |      | 4.029          |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>4.029</b>   |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 7.992          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>7.992</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 2.151          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 51.000         |
| Tilgodehavender moms og afgifter .....             |      | 5.796          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>58.947</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 21.875         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>88.814</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>88.814</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 4.029          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>54.029</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 17.371         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 2.684          |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 1.343          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 13.387         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>34.785</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>34.785</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>88.814</b>  |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2018/19</b> |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 2684           |
| Ændring af udskudt skat            | 0              |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              |
|                                    | <b>2684</b>    |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke registreret pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdag

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret